
 

 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 
 

Raków, dnia 14.03.2014 r. 

Znak: IPM-W.271.1.2013.2014 
 

        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej    

w Gminie Raków” Etap V – „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i pompownią  

w miejscowości Wola Wąkopna, gm. Raków”. 

 

Zamawiający: 

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Gminy Raków informuję,  

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej   w Gminie Raków” Etap V 

– „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i pompownią w miejscowości Wola Wąkopna, 

 gm. Raków” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  Nr 7 złożoną  przez firmę:  „EKO – BUD”  

Paweł Grudziński, ul. Zawadzkiego 14, 28-200 Staszów za kwotę  11 900,00 PLN (brutto). 

 

Uzasadnienie 

W dniu 23 grudnia   2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych  ukazało się ogłoszenie  

o zamówieniu na  „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci 

wodociągowej   w Gminie Raków” Etap V – „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami  

i pompownią w miejscowości Wola Wąkopna, gm. Raków” 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający 

kierował się przy ocenie ofert była cena – 100%. O wykonanie zadania ubiegało się 11 Wykonawców, 

przedstawionych poniżej: 



 

 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 
 

 

Nazwa (Firmy)  albo imiona  i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) Siedziba i adresy 

wykonawców 

Zaoferowana 

cena brutto 

(PLN) 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

Łączna 

liczba 

punktów 

Pozycja 

w 

rankingu 

ofert 

1 Corner Arkadiusz 

Narożnik 

 

ul. Botewa C.4b 

lok.72 

03-127 Warszawa 

26 937,00 44,20 44,20 VI 

2 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe 

Maciej Okrój 

 

ul. Gen. Andersa 3 

lok. 75 

26-600 Radom 

10 332,00 Oferta nie podlega ocenie 

Wykonawca wykluczony  

Oferta odrzucona 

3 Przedsiębiorstwo 

Inwestycji i Budownictwa  

w Kielcach Sp. z o.o.  

 

ul. Sienkiewicza 53 

25-002 Kielce 

19 000,00 62,60 62,60 II 

4 Usługi Inwestycyjne 

„PROJEKT-BUD” 

Włodzimierz Rak  

 

ul. Partyzantów   

155 B, 

29-100Włoszczowa 

14 600,00 Oferta nie podlega ocenie 

Wykonawca wykluczony  

Oferta odrzucona 

5 Zakład Obsługi 

Inwestycji EKO INWEST  

Krystyna Wiorek  

 

ul. Wapiennikowa 

19A, 25-112 Kielce 

22 000,00 54,10 54,10 IV 

6 EUROINWEST 

Renata Musiałek  

 

ul. Słoneczna 47, 38-

120 Czudec 

 

45 000,00 26,40 26,40 VIII 

7 „EKO – BUD” 

  

ul. Zawadzkiego 14 

28-200 Staszów 

11 900,00 100 100 I 

8 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe 

„ELEKTROMONT” 

Nowak Krzysztof 

 

ul. Szymanowskie 

-go 44 

39-300 Mielec 

22 263,00 53,50 53,50 V 

9 Firma Produkcujno – 

Handlowo - Usługowa  

„EKO-DOM” Zbigniew 

Wojciechowski  

 

 

ul. Chabrowa 114 

25-224 Kielce 

 

24 977,00 Oferta nie podlega ocenie 

Wykonawca wykluczony  

Oferta odrzucona 



 

 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 
 

10 Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

JUSGAZ  

Sp z o.o 

  

ul. Rynek 37  

27-660  Koprzywnica 

34 440,00 34,60 34,60 VII 

11 CANEA  Inżynieria i 

Komputery 

Artur Polakowski 

 

Al. Legionów 3 / 4 

25-035 Kielce 

 

19 200,00 62,00 62,00 III 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) na podstawie kryterium cena – 100% 

określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

W związku z tym, że oferta  Nr 7 złożona  przez firmę: EKO – BUD” Paweł Grudziński, 

ul. Zawadzkiego 14, 28-200 Staszów  spełnia wymagania określone w  specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, a kryterium cena otrzymała najwyższą ilość punktów tj.  100 pkt  

i jest najkorzystniejsza, z wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na wykonanie w/w 

zadania. 

        

                                                                                                            

        Wójt Gminy Raków 

              Alina Siwonia  


